
 2/2 

oponenta bakal ářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Lenka Mařincová 

Oponent bakalářské práce:       Doc. Ing. Pavel Valášek, CSc. 

Akademický rok: 2015/2016 

 

Téma bakalářské práce:  Environmentální aspekty strojírenské výroby 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce     X      

2 Splnění cílů práce     X      

3 Teoretická část práce          X     

4 Praktická část práce      X     

5 Formální úprava práce      X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

    Předkládaná práce je sepsána v obvyklém členění, jednotlivé kapitoly ne sebe logicky 

navazují. Teoretická část čerpá z 23 literárních zdrojů, z nich 7 internetových. Zdroje č. 18, 

20, 21 a 23 jsou prezentovány poněkud nestandardním způsobem. 

    V textu se ojediněle vyskytují překlepy, nepřesnosti, nekorektní terminologie, stylistické 

neobratnosti a drobné chyby, většinou formálního charakteru, které však zásadním způsobem 

nesnižují odbornou úroveň práce. Např.: abstrakt BP je koncipován spíše jako její výtah, 

nadpis kap. 2 NORMY je příliš stručný a nepostihuje situaci, „tvářit se dá za tepla, nebo za 

studena“ (str. 25),  členění buněk v tab. 5 - 10 je poněkud nelogické a ztěžuje čtenáři 

orientaci. Modelový podnik LUKOSTROJ tak, jak je charakterizován by svým sortimentem 

spadal spíše do kategorie kovovýroba. 

    Práce působí uceleným dojmem, odpovídajícím rozhledem s adekvátním pojetím 

popisované problematiky. 

    Závěry rekapitulují předchozí části práce.     

 Práce splňuje požadavky, které jsou na tento typ prací kladeny a proto ji doporučuji k 

obhajobě. 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Mohla byste vysvětlit zkratku CNC ? 

 

2. Na str. 30 uvádíte, že podnik provozuje také mobilní zdroje znečistění, O jaké zdroje se 

jedná ? 

 

3. Na str. 31 uvádíte, že podnik uvažuje o použití demineralizované vody, která obsahuje soli 

a minerály. Mohla byste blíže objasnit ? 

 

4. Mohla byste objasnit položky v levém sloupci tab. 4 ? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  B – velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 25.5.2016 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


